АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2022 № 462-ПА

городской округ Лобня

О назначении публичных слушаний по обсуждению изменения

Правил благоустройства территории городского округа Лобня,

утвержденные Решением Совета депутатов городского округа Лобня

от 14.11.2018 № 220/35

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области, Положением

о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории

городского округа Лобня, утвержденным Решением Совета депутатов

г. Лобня от 22.06.2006 № 26/508, Администрация городского округа Лобня

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 16 января 2023 года в 15.00 часов проведение

публичных слушаний по вопросу изменения Правил благоустройства

территории городского округа Лобня, утвержденные Решением Совета

депутатов городского округа Лобня от 14.11.2018 № 220/35.

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание

Администрации городского округа Лобня по адресу: г. Лобня, ул. Ленина,

д. 21, актовый зал.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в сети «Интернет»

www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Холикова А.Г.

Глава городского округа Лобня                И.В. Демешко